ANVÄNDARMANUAL
Web     www.vetek.se Hantverksvägen 15,
76493 Väddö, Sverige
Tel +46 (0)176-208920
Email   info@vetek.se
1
WIRELESS TENSION LINK
ANVÄNDARMANUAL

Box 79 Industrivägen 3  Tel. +46 (0)176-208920 Web     www.vetek.se
76040 Väddö, Sverige   Fax +46 (0)176-208929  Email   info@vetek.se
5
3. Specifikation
MODELL
Max.
kapacitet
(kg)
Min. vikt
(kg)
Division
(kg)
Total display
counts (n)
EBW-5 5 000 40 2 2 500
EBW-10 10 000 100 5 2 000
EBW-20 20 000 200 10 2 000
EBW-30 30 000 200 10 3 000
EBW-50 50 000 400 20 2 500
EBW-100 100 000 1 000 50 2 000
EBW-150 150 000 1 000 50 3 000
EBW-200 200 000 2 000 100 2 000
4. Utseende
MODELL Kapac.
(kg)
A